
Realitní makléř senior: Věra Melicharová
Tel: +420 604 264 015

Email: vera.melicharova1@swisslife-select.cz

Pronájem bytu 2+1 58 m2 Gen.
Svobody, Třebíč

 Výtah: Ano  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 22578

Celková cena: 15 800 Kč (Za měsíc)

Adresa: Gen. Svobody, Třebíč

Datum aktualizace: 24.06.2024

Druh objektu: Panelová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Obchodní a obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Částečně

Počet podlaží celkem: 5

Číslo podlaží: 3

POPIS NEMOVITOSTI

Nabízím k dlouhodobému pronájmu v zastoupení majitele hezký světlý byt ve 3. N. P. s novým výtahem. Dům je zrevitalizován,

zateplen, okna plastová, lodžie. V kuchyni ve stylu Provence je k dispozici lednice s mrazákem, myčka, mikrovlnná trouba, digestoř,

plynový sporák s el. troubou. Na chodbě věšák, komoda. V koupelně s WC je ve výbavě koupelnový nábytek, pračka, vana se

sprchovou zástěnou. V ložnici postel s matrací, noční stolky, lampa. Mezi pokoji je prostor s policemi a věšáky. Podlahy vinylové,

dlažba. Cena nájmu je již cena celková, zahrnuje energie, služby, internet. K bytu patří sklepní kóje. Úklid v domě zajišťuje firma.

Parkování na ulici před domem. Oblíbená lokalita je kompletně občansky vybavena, obchody, lékař, škola, školka, MHD s

dostupností do centra před domem. Preferujeme dlouhodobého nekonfliktního nájemníka, nekuřáka. Konečného nájemce určuje

majitel. Nájemné činí 15 800,-Kč + provize RK ve výši jednoho nájmu, vratná kauce (jistota) ve výši dvou. Byt je volný ihned po

vyřízení veškeré dokumentace. V případě zájmu volejte o prohlídku, ráda Vám byt ukáži.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Panelová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Obchodní a obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Částečně

Bezbariérové: Ano

Výtah: Ano

Počet podlaží celkem: 5

Číslo podlaží: 3

Balkón: Ne

Parkování: Ne

Lodžie: Ano

Plocha lodžie: 2 m
2

Terasa: Ne

Sklep: Ano

Plocha sklepa: 2 m
2

Garáž: Ne

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Rozvod topení: Ústřední dálkové

Rozvod plynu: Plynovod

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Příjezdová komunikace: Asfaltová

Telekomunikace: Internet

Elektřina: 230V

Doprava: Silnice, MHD, Autobus

Plocha podlahová: 58 m
2

Plocha užitná: 58 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: C - úsporná

Typ certifikátu: podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.


